АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «5» ноября 2019 года № 264

О внесении изменений в Программу «Модернизация и развитие

автомобильных дорог общего пользования местного значения

В целях проведения ремонта внутридворовых проездов

многоквартирных домов и создания парковочных карманов, ремонта

автомобильной дороги по улице Центральная села Красный Яр с

использованием средств муниципального дорожного фонда сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Администрация сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу «Модернизация и развитие автомобильных

дорог общего пользования местного значения сельского поселения

Красный Яр на 2016-2025 годы», утвержденную  постановлением

администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский от 28.03.2016 № 59 «Об утверждении целевой Программы

«Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования

местного значения сельского поселения Красный Яр на 2016-2025 годы», с

изменениями от 08.02.2018 года № 52, от 04.04.2018 № 109 следующие

изменения:

1) в разделе 3 «Перечень программных мероприятий выполняемых за

счет средств бюджета муниципального образования»:

во второй строке таблицы цифры «27408,0» заменить цифрами

«26185,0»;

в строке «ИТОГО» цифры «44168,0» заменить цифрами «42945,0»;

2)  раздел 3.1 изложить в редакции:

«3.1. Объемы финансирования ремонта внутридворовых проездов

многоквартирных домов и создания парковочных карманов

Наименование мероприятия Объем финансирования

(тыс. руб.)

Срок

исполнения

Ремонт внутридворовых проездов

многоквартирных домов и

создание парковочных карманов

Местный бюджет

2019 год
962,00

3) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

цифры «44168,0» заменить цифрами «42945,0»;

цифры «115186,0» заменить цифрами «113963,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета

Красный Яр» и разместить на официальном сайте администрации

http://kryarposelenie.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава сельского поселения

Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области                                          А.Г. Бушов